
 

 

UCHWAŁA NR V/21/2024 

RADY GMINY BARANOWO 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Baranowo na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 239, art. 242, art. 243, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 

poz.1270 z późn. zm.) art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 2022 r. poz. 583) Rada Gminy Baranowo uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2024 w łącznej kwocie 61.425.711,74 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 36.308.144,06 zł. 

b) dochody majątkowe w kwocie 25.117.567,68 zł. zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wydatki budżetu na rok 2024 w łącznej kwocie 72.810.042,08 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 33.908.387,35 zł. 

b) wydatki majątkowe w kwocie 38.901.654,73 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a do niniejszej uchwały.  

§ 2. 1. Ustala się deficyt w wysokości 11.384.330,34 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

a) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.584.428,97 zł. 

b) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych zgodnie z art. 217 ust.2 pkt.5 ustawy o finansach publicznych  w kwocie 

9.799.901,37 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 11.510.430,34 zł, z następujących tytułów: 

a) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.584.428,97 zł. 

b) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych zgodnie z art. 217 ust.2 pkt.5 ustawy o finansach publicznych w kwocie 

9.926.001,37 zł. zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 126.100,00 zł, z następujących tytułów: spłaty otrzymanych 

krajowych pożyczek w kwocie 126.100,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Ustala się limit zobowiązań do zaciągnięcia na sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 

13.000.000,00 zł, w tym z tytułu: 

a) zaciąganych kredytów w kwocie 8.000.000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 02 sierpnia 2024 r.

Poz. 7662



b) zaciąganych pożyczek w kwocie 3.500.000,00 zł, 

c) zaciąganych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej w kwocie 1.500.000,00 zł. 

§ 3. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w podziale 

na Sołectwa zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się plan dochodów związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze umów lub 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 6.1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

2. Podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Kazimierz Kozłowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7662



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/21/2024 

Rady Gminy Baranowo 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

PLANOWANE DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

BIEŻĄCE 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 740 780,78 -244 904,55 244 904,55 1 740 780,78 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 272 080,78 -244 904,55 244 904,55 272 080,78 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 244 904,55 -244 904,55 244 904,55 244 904,55 

BIEŻĄCE RAZEM: 36 308 144,06 -244 904,55 244 904,55 36 308 144,06 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  212 000,00 0,00 0,00 212 000,00 

MAJĄTKOWE 
600   Transport i łączność 9 970 952,34 -273 338,15 0,00 9 697 614,19 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 296 917,00 0,00 0,00 2 296 917,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 9 970 952,34 -273 338,15 0,00 9 697 614,19 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 296 917,00 0,00 0,00 2 296 917,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 7 354 035,34 -273 338,15 0,00 7 080 697,19 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 125 500,00 -1 100 000,00 0,00 25 500,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 125 500,00 -1 100 000,00 0,00 25 500,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  6280 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
700 000,00 -700 000,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 
425 500,00 -400 000,00 0,00 25 500,00 

MAJĄTKOWE RAZEM: 26 490 905,83 -1 373 338,15 0,00 25 117 567,68 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  4 767 163,97 0,00 0,00 4 767 163,97 

OGÓŁEM: 62 799 049,89 -1 618 242,70 244 904,55 61 425 711,74 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  4 979 163,97 0,00 0,00 4 979 163,97 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7662



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/21/2024 

Rady Gminy Baranowo 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 
przed 

zmianą 11 242 164,26 2 132 245,56 2 132 245,56 6 989,84 2 125 255,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 109 918,70 9 109 918,70 3 809 918,70 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 282 164,26 2 132 245,56 2 132 245,56 6 989,84 2 125 255,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 149 918,70 9 149 918,70 3 809 918,70 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

przed 

zmianą 6 578 100,00 588 100,00 588 100,00 0,00 588 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 990 000,00 5 990 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 598 100,00 588 100,00 588 100,00 0,00 588 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 010 000,00 6 010 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed 

zmianą 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna 

wsi 

przed 

zmianą 3 691 918,70 572 000,00 572 000,00 0,00 572 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 119 918,70 3 119 918,70 2 709 918,70 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 711 918,70 572 000,00 572 000,00 0,00 572 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 139 918,70 3 139 918,70 2 709 918,70 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed 

zmianą 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed 

zmianą 18 900 452,99 593 832,96 593 832,96 0,00 593 832,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 306 

620,03 
18 306 

620,03 3 966 014,83 0,00 0,00 
zmniejszenie -273 338,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -273 338,15 -273 338,15 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 318 338,15 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 303 338,15 303 338,15 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 18 945 452,99 608 832,96 608 832,96 0,00 608 832,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 336 

620,03 
18 336 

620,03 3 966 014,83 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed 

zmianą 16 802 024,63 131 500,00 131 500,00 0,00 131 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 670 

524,63 
16 670 

524,63 3 966 014,83 0,00 0,00 
zmniejszenie -273 338,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -273 338,15 -273 338,15 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 288 338,15 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 273 338,15 273 338,15 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 16 817 024,63 146 500,00 146 500,00 0,00 146 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 670 

524,63 
16 670 

524,63 3 966 014,83 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług 

remontowych 

przed 

zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed 

zmianą 5 350 474,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 350 474,46 5 350 474,46 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 273 338,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 273 338,15 273 338,15 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 623 812,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 623 812,61 5 623 812,61 0,00 0,00 0,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze 

środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych na 

przed 

zmianą 7 354 035,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 354 035,34 7 354 035,34 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -273 338,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -273 338,15 -273 338,15 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 080 697,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 080 697,19 7 080 697,19 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7662



realizację zadań 

inwestycyjnych 

 60017  Drogi wewnetrzne 
przed 

zmianą 605 511,76 410 511,76 410 511,76 0,00 410 511,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 635 511,76 410 511,76 410 511,76 0,00 410 511,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed 

zmianą 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 
przed 

zmianą 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 783,79 15 783,79 15 783,79 0,00 15 783,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 130 783,79 130 783,79 130 783,79 0,00 130 783,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

przed 

zmianą 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 783,79 15 783,79 15 783,79 0,00 15 783,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 130 783,79 130 783,79 130 783,79 0,00 130 783,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 
przed 

zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 783,79 15 783,79 15 783,79 0,00 15 783,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 783,79 20 783,79 20 783,79 0,00 20 783,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4390 
Zakup usług 

obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 

przed 

zmianą 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed 

zmianą 1 820 700,00 314 700,00 243 500,00 82 700,00 160 800,00 1 200,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 1 506 000,00 1 506 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 400 000,00 -1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 420 700,00 314 700,00 243 500,00 82 700,00 160 800,00 1 200,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 106 000,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 
przed 

zmianą 1 771 700,00 290 700,00 219 500,00 81 500,00 138 000,00 1 200,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 1 481 000,00 1 481 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 400 000,00 -1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 371 700,00 290 700,00 219 500,00 81 500,00 138 000,00 1 200,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 1 417 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 417 000,00 1 417 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 400 000,00 -1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 
przed 
zmianą 507 130,95 507 130,95 419 130,95 76 000,00 343 130,95 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 507 130,95 507 130,95 419 130,95 76 000,00 343 130,95 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 
przed 

zmianą 119 413,30 119 413,30 119 413,30 0,00 119 413,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 119 413,30 119 413,30 119 413,30 0,00 119 413,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed 

zmianą 17 153,30 17 153,30 17 153,30 0,00 17 153,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 57 153,30 57 153,30 57 153,30 0,00 57 153,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 
przed 

zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed 

zmianą 190 511,00 190 511,00 140 461,00 74 061,00 66 400,00 0,00 50 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 195 511,00 195 511,00 140 461,00 74 061,00 66 400,00 0,00 55 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym 

przed 

zmianą 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7662



 

  3240 Stypendia dla uczniów 
przed 

zmianą 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed 

zmianą 6 498 864,50 2 933 871,37 2 924 871,37 540 080,58 2 384 790,79 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 3 564 993,13 3 464 993,13 0,00 0,00 100 000,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 504 864,50 2 939 871,37 2 930 871,37 540 080,58 2 390 790,79 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 3 564 993,13 3 464 993,13 0,00 0,00 100 000,00 

 90095  Pozostała działalność 
przed 

zmianą 1 024 008,45 614 366,44 605 366,44 467 940,55 137 425,89 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 409 642,01 409 642,01 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 030 008,45 620 366,44 611 366,44 467 940,55 143 425,89 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 409 642,01 409 642,01 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 
przed 

zmianą 74 041,17 74 041,17 74 041,17 0,00 74 041,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 80 041,17 80 041,17 80 041,17 0,00 80 041,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed 

zmianą 5 706 377,14 892 513,56 88 559,56 2 000,00 86 559,56 803 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 813 863,58 4 813 863,58 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 706 377,14 892 513,56 88 559,56 1 500,00 87 059,56 803 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 813 863,58 4 813 863,58 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 
przed 

zmianą 616 423,14 102 559,56 87 559,56 2 000,00 85 559,56 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 513 863,58 513 863,58 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 616 423,14 102 559,56 87 559,56 1 500,00 86 059,56 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 513 863,58 513 863,58 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed 

zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 
przed 
zmianą 24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed 

zmianą 74 108 258,29 33 876 603,56 25 591 791,43 15 589 375,70 10 002 415,73 2 720 514,13 5 262 298,00 212 000,00 0,00 90 000,00 40 231 654,73 40 131 654,73 8 026 933,53 0,00 100 000,00 
zmniejszenie -1 723 838,15 -50 500,00 -50 500,00 -500,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 673 338,15 -1 673 338,15 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 425 621,94 82 283,79 77 283,79 0,00 77 283,79 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 343 338,15 343 338,15 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 72 810 042,08 33 908 387,35 25 618 575,22 15 588 875,70 10 029 699,52 2 720 514,13 5 267 298,00 212 000,00 0,00 90 000,00 38 901 654,73 38 801 654,73 8 026 933,53 0,00 100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7662



Załącznik Nr 2a do uchwały Nr V/21/2024 

Rady Gminy Baranowo 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2024 ROK 

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego                                                      

(okres realizacji) 
Łączne 

nakłady 

finansowe 

Dotychczas 

poniesione 

nakłady 

finansowe 

Planowane wydatki 

Rok 

budżetowy 

2024 

z tego źródła finansowania: 

Dochody 

własne gminy 
Fundusz 

Sołecki 
Dotacja ze 

Starostwa 

Powiatowego 

Fundusz 

Ochrony 

Gruntów 

Rolnych 

PSP 

WFOŚiGW 

Europejski 

Fundusz 

Rozwoju 

Regionalnego  

(EFRR) 

Maluch+ 
Dotacja Urzędu 

Marszałkowskiego 

Województwa 

Mazowieckiego 

Dotacja 

Mazowieckiego 

Urzędu 

Wojewódzkiego 

Mazowiecki 

Instrument 

Aktywizacji 

Sołectw 

MAZOWSZE 
PROW 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
Dz. 010 – 01043 –  6050, 6059, 6230 

1. 
Rozbudowa i poprawa 

funkcjonowania gospodarki wodno-

ściekowej w Gminie Baranowo 
(2022-2025) 

2 258 210,00 8 659,71 1 110 000,00 482 572,03 - 
- 

- - 
- 

- - - - 627 427,97 

2. 

Dotacja celowa z budżetu na 

dofinansowanie kosztów budowy 

własnych ujęć wody – studni 

służących do ujmowania wód 

podziemnych  
(2024) 

5 000,00 - 5 000,00 5 000,00 - 

- 

- - 

- 

- - - - - 

3. 

Dotacja celowa z budżetu na 

dofinansowanie zadań mających na 

celu poprawę stanu środowiska i 

gospodarki wodnej na terenie Gminy 

Baranowo polegających na budowie 

przyłączy wodociągowych 
(2024) 

20 000,00 - 20 000,00 20 000,00 - 

- 

- - 

- 

- - - - - 

4. 
Rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody 

w Baranowie wraz z niezbędną 

infrastrukturą 
(2019-2024) 

6 870 000,00 302 349,76 4 855 000,00 200 000,00 - 
- 

- - 

 

- - 4 655 000,00 - - 

5. 
Budowa sieci wodociągowej na terenie 

Gminy Baranowo 
(2024-2026) 

80 000,00 - 20 000,00 20 000,00 - 
- 

- - 
- 

- - - - - 

Dz. 010 – 01044 – 6050, 6058, 6059, 6060, 6230 

6. 

Dotacja celowa z budżetu na 

dofinansowanie zadań mających na 

celu poprawę stanu środowiska i 

gospodarki wodnej na terenie Gminy 

Baranowo polegających na budowie 

przyłączy kanalizacyjnych 
(2024) 

85 000,00 - 85 000,00 85 000,00 - 

 

- - 

- 

- - - - - 

7. 

Dotacja celowa z budżetu na 

dofinansowanie zadań mających na 

celu poprawę stanu środowiska i 

gospodarki wodnej na terenie Gminy 

Baranowo polegających na budowie 

przydomowych oczyszczalni ścieków 
(2024) 

85 000,00 - 85 000,00 85 000,00 - 

- 

- - 

- 

- - - - - 

8. 
Adaptacja budynku gospodarczego na 

sanitariaty przy Kościele w 

Baranowie 
(2024) 

30 000,00 - 30 000,00 30 000,00 - 
- 

- - 
- 

- - - - - 

9. 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Rycica i Ramiona 
(2024) 

200 000,00 - 200 000,00 200 000,00 - 
- 

- - 
- 

- - - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7662



10. 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

wraz przyłączami w Zawadach-

osiedle 
(2024) 

500 000,00 - 500 000,00 100 000,00 - 
- 

- - 
- 

- - - - 400 000,00 

11. 
Rozbudowa i poprawa 

funkcjonowania gospodarki wodno-

ściekowej w Gminie Baranowo 
(2022-2025) 

2 238 981,10 4 150,01 2 219 918,70 1 028 099,70 - 
- 

- - 
- 

- - - - 1 191 819,00 

12. 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na 

terenie Gminy Baranowo 
(2024-2026) 

120 000,00 - 20 000,00 20 000,00 - 
- 

- - 
- 

- - - - - 

DZ. 600 – 60014 – 6300 

13. 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

dla Starostwa Powiatowego w 

Ostrołęce na dofinansowanie zadania 

z zakresu drogownictwa pn. „Remont 

chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 

3209W Krukowo-Brodowe Łąki w 

msc. Brodowe Łąki”  
(2024) 

70 000,00 - 70 000,00 70 000,00 - 

- 

- - 

- 

- - - - - 

14. 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

dla Starostwa Powiatowego w 

Ostrołęce na dofinansowanie zadania 

z zakresu drogownictwa pn. 

„Rozbudowa drogi powiatowej Nr 

2533W Chudek-Gleba-Kierzek-

Zawady Etap III”  
(2024) 

1 253 000,00 - 1 253 000,00 1 253 000,00 - 

 

- - 

- 

- - - - - 

15. 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

dla Starostwa Powiatowego w 

Ostrołęce na dofinansowanie zadania 

z zakresu drogownictwa pn. 

„Rozbudowa drogi powiatowej Nr 

2577W Baranowo -Oborczyska-

Bakuła”  
(2024) 

97 500,00 - 97 500,00 97 500,00 - 

- 

- - 

- 

- - - - - 

16. 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

dla Starostwa Powiatowego w 

Ostrołęce na dofinansowanie zadania 

pn. "Poprawa bezpieczeństwa ruchu 

drogowego polegająca na montażu 

radarowych wyświetlaczy prędkości" 
(2024) 

10 000,00 - 10 000,00 10 000,00 - 

- 

- - 

- 

- - - - - 

DZ. 600 – 60016 – 6050, 6058, 6059    600 – 60017 – 6050, 

17. 
Rozbudowa drogi gminnej Nr 

250110W Orzoł-Jastrząbka 
(2024 – 2026) 

3 000 000,00 - 150 000,00 150 000,00 - 
- 

- - 
- 

- - - - - 

18. 

Przebudowa drogi gminnej Nr 

250101W Baranowo –Rycica-

Ramiona-Parciaki 
od km 1+600,00 do km 10+000,00 

(2019-2024) 

8 886 000,00 5 422,95 8 880 000,00 2 701 964,66 - 

- 

- - 

- 

- - 6 178 035,34 - - 

19. 
Modernizacja drogi gminnej Nr 

250108W Baranowo -Jastrząbka 
(2024) 

200 000,00 - 200 000,00 200 000,00 - 
- 

- - 
- 

- - - - - 

20. 
Rozbudowa drogi gminnej Nr 

250117W Zawady-Dąbrowa 
(2024-2026) 

2 500 000,00  100 000,00 100 000,00 - 
- 

- - 
- 

- - - - - 

21. 

Remont jezdni na drodze gminnej Nr 

250101W Baranowo -Rycica- 

Ramiona-Parciaki od km 5+039,00 do 

km 5+924,00 (kilometraż 

projektowany od km 3+439,00 do km 

4+324,00) 
(2024) 

300 000,00 - 300 000,00 300 000,00 - 

- 

- - 

- 

- - - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7662



22. 

Budowa drogi gminnej Nr 250132W 

Budne -Zimna Woda- Olkowa Kępa 

oraz drogi gminnej Nr 250127W 

Czarnotrzew –Budne -Zimna Woda 
(2022-2024) 

310 000,00 - 200 000,00 200 000,00 - 

- 

- - 

- 

- - - - - 

23. 
Przebudowa drogi gminnej Nr 

250131W Ziomek-Gutocha -Żelazna 

od km 0+000,00 do km 5+741,00 
(2023-2024) 

1 256 000,00 - 1 246 000,00 343 338,15 - - - - 
- 

- - 902 661,85 - - 

24. 
Przebudowa drogi gminnej Nr 

250120W Kucieje – Błędowo 
(2022-2025) 

4 000 000,00 - 100 000,00 100 000,00 - - - - 
- 

- - - - - 

25. 

Rozbudowa dróg gminnych: Nr 

250107W Dłutówka-Adamczycha i Nr 

250103W Dąbrowa -Wola Błędowska-

Guzowatka 
(2022-2024) 

4 280 000,00 - 4 239 524,63 1 942 607,63 - - - - 

- 

- - - - 2 296 917,00 

26. 
Przebudowa drogi Nr 250154W 

Gaczyska wieś oraz do kolonii 

Godzieba 
(2024-2025) 

300 000,00 - 15 000,00 15 000,00 - 
- 

- - 
- 

- - - - - 

27. 
Przebudowa drogi Nr 250157W 

Zawady-Borek 
(  2024-2025  ) 

500 000,00 - 20 000,00 20 000,00 - 
- 

- - 
- 

- - - - - 

28. 
Przebudowa drogi Nr 250171W 

Jastrząbka-Łęgi-Grabownica 
(2023-2024) 

750 000,00 - 720 000,00 490 000,00 - 
- 

230 000,00 - 
- 

- - - - - 

29. 
Przebudowa drogi Nr 250105W 

Majdan-Rupin 
(2023-2025) 

1 040 000,00 - 500 000,00 410 000,00 - 
- 

90 000,00 - 
- 

- - - - - 

30. Rozbudowa ul. Bartniej w Baranowie 
(2022-2025) 1 110 000,00 - 80 000,00 80 000,00 - - 

- - - 
- - - - - 

31. 
Przebudowa drogi wewnętrznej nr 

199 w msc. Majdan 
( 2024-2025) 

80 000,00 - 5 000,00 5 000,00 - 
- 

- - 
- 

- - - - - 

32. 
Modernizacja drogi o nr ew. 388 w 

Guzowatce 
( 2024) 

100 000,00 - 100 000,00 100 000,00 - 
- 

- - 
- 

- - - - - 

33. 
Przebudowa drogi Nr 250154W 

Gaczyska wieś oraz do kolonii 

Godzieba 
(2024-2025) 

200 000,00 - 10 000,00 10 000,00 - 
- 

- - 
- 

- - - - - 

34. 
Przebudowa ul. Brzozowej w 

Baranowie 
(2024-2026) 

1 030 000,00 - 30 000,00 30 000,00 - 
- 

- - 
- 

- - - - - 

DZ. 600 – 60020 – 6050 

35. 
Zakup i montaż wiaty przystankowej 

w msc. Zimna Woda 
(2024) 

10 595,40 - 10 595,40 - 10 595,40 
- 

- - 
- 

- - - - - 

DZ. 630 – 63095 – 6050 

36 
Renowacja zabytkowego budynku 

dworca PKP w Jastrząbce wraz z 

zagospodarowaniem terenu 
(2023-2025) 

364 734,46 - 114 734,46 100 000,00 14 734,46 
- 

- - 
- 

- - - - - 

DZ. 700 – 70005 – 6060 
37. Zakup gruntów 

(2024) 40 000,00 - 40 000,00 30 000,00 10 000,00 - 
- - - 

- - - - - 
DZ. 750 – 75095 – 6067, 6069 

38. 
Wydatki inwestycyjne w ramach 

programu grantowego 

„Cyberbezpieczny Samorząd” 
(2024) 

251 000,00 - 251 000,00 - - 
- 

- - 
251 000,00 

- - - - - 

DZ. 754 – 75404 – 6170 

39. 
Dofinansowanie zakupu pojazdów dla 

KMP w Ostrołęce 
(2024) 

25 000,00 - 25 000,00 25 000,00 - 
- 

- - 
- 

- - - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 7662



DZ. 754 – 75412 – 6050, 6060 

40. 
Wymiana bram w garażu OSP 

Cierpięta 
(2024) 

34 000,00 - 34 000,00 8 500,00 - 
8 500,00 

- - 
- 

- 17 000,00 - - - 

41. 
Zakup samochodu pożarniczego dla 

OSP Ramona 
(2024) 

17 000,00 - 17 000,00 17 000,00 - 
- 

- - 
- 

- - - - - 

42. 
Rozbudowa budynku remizy OSP 

Baranowo 
(2023-2026) 

280 000,00 - 30 000,00 30 000,00 - - - - 
- 

- - - - - 

DZ. 801 – 80113 – 6060 

43. 
Zakup autobusu szkolnego dla Gminy 

Baranowo 
(2024) 

528 900,00 - 528 900,00 227 900,00 - - - - 
- 

- 301 000,00 - - - 

DZ. 801 – 80195 – 6050 

44. 

Wykonanie podłogi wraz z instalacją 

grzewczą na parterze budynku po 

byłej Szkole Podstawowej w 

Cierpiętach 
(2023-2024) 

80 000,00 - 20 000,00 20 000,00 - - - - 

- 

- - - - - 

DZ. 855 – 85516 – 6050 

45. 
Budowa żłobka przy Gminnym 

Przedszkolu w Baranowie 
(2023-2025) 

3 031 249,65 - 1 515 624,83 106 719,31 - 
- 

- - 
- 

529 106,52 879 799,00 - - - 

DZ. 900 – 90002– 6050  

46. 
Urządzenie bazy magazynowo-

transportowej dla gospodarki 

odpadami w gminie Baranowo 
(2022-2024) 

1 335 000,00 - 1 310 000,00 590 000,00 - 
- 

- - 
- 

- 720 000,00 - - - 

47. 
Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki 

Odpadów Komunalnych w Baranowie 
(2023-2025) 

4 210 000,00 - 200 000,00 200 000,00 - 
- 

- - 
- 

- - - - - 

DZ. 900 – 90005 – 6060 

48. 
Zakup służbowego samochodu 

osobowego w ramach projektu 

„Mazowsze bez Smogu” 
(2024) 

150 000,00 - 150 000,00 22 500,00 - 
- 

- - 
- 

- 127 500,00 - - - 

49. 
Zakup drona w ramach projektu 

„Mazowsze bez Smogu” 
(2024) 

75 000,00 - 75 000,00 11 250,00 - 
- 

- - 
- 

- 63 750,00 - - - 

DZ. 900 – 90015 – 6050 

50. 
Zakup i montaż  ulicznych lamp 

hybrydowych w Sołectwie Gaczyska  
(2024) 

14 000,00 - 14 000,00 - 14 000,00 
- 

- - 
- 

- - - - - 

51. 
Uzupełnienie oświetlenia ulicznego na 

terenie Sołectwa Guzowatka 
(2024) 

36 778,12 - 36 778,12 2 500,00 19 278,12 
- 

- - 
- 

- - - 15 000,00 - 

52. 
Modernizacja oświetlenia na boisku 

typu ORLIK w Zawadach 
(2024) 

66 373,00 - 66 373,00 21 000,00 - 
- 

- - 
- 

- 45 373,00 - - - 

53. 
Modernizacja oświetlenia ulicznego 

na terenie Gminy Baranowo 
(2024) 

1 203 200,00 - 1 203 200,00 248 640,00 - 
- 

- - 
- 

- - 954 560,00 - - 

DZ. 900 – 90017 – 6030 

54. 

Wniesienie udziałów do Zakładu 

Gospodarki Komunalnej spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością 
(2024) 

 

100 000,00 - 100 000,00 100 000,00 - 

- 

- - 

- 

- - - - - 

DZ. 900 – 90095 – 6050 

55. 
Poprawa efektywności energetycznej 

budynków użyteczności publicznej na 

terenie Gminy Baranowo 
(2024-2026) 

6 100 000,00 - 100 000,00 100 000,00 - 
- 

- - 
- 

- - - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 7662



56. 

Renowacja zbiornika na wody 

opadowe i roztopowe wraz z 

zagospodarowaniem terenu w 

miejscowości Brodowe Łąki 
(2024) 

295 000,00 - 295 000,00 140 373,00 - 

- 

- - 

- 

- 154 627,00 - - - 

57. 
Zagospodarowanie terenu w sołectwie 

Wola Błędowska-wykonanie 

utwardzenia z kostki brukowej 
(2024) 

14 642,01 - 14 642,01 - 14 642,01 
- 

- - 
- 

- - - - - 

DZ. 921 – 92116 – 6050 

58. 

Modernizacja infrastruktury 

kulturalno-turystycznej oraz 

rozbudowa i przebudowa GOKSiR w 

Baranowie o bibliotekę  
(2023-2025) 

7 000 000,00 - 3 300 000,00 300 000,00 - 

- 

- - 

- 

- - 3 000 000,00 - - 

DZ. 921 – 92120 – 6570 

59. 

Dotacja celowa przekazana z budżetu 

na dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych położonych na terenie 

Gminy Baranowo jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 
(2024) 

1 000 000,00 - 1 000 000,00 20 000,00 - 

- 

- - 

- 

- - 980 000,00 - - 

DZ. 921 – 92195 – 6050 

60. 

Modernizacja budynków 

przeznaczonych na potrzeby 

społeczno-kulturalne mieszkańców 

Sołectw: Czarnotrzew, Kucieje, Orzoł, 

Ramiona i Rycica 
(2024) 

157 931,32 - 157 931,32 - 82 931,32 

- 

- - 

- 

- - - 75 000,00 - 

61. 
Modernizacja budynku świetlico-

remizy w Cierpiętach 
(2024) 

335 000,00 - 335 000,00 115 000,00 20 000,00 
- 

- - 
 

- 200 000,00 - - - 

62. 
Rozbudowa budynku przeznaczonego 

na potrzeby społeczno-kulturalne 

mieszkańców Sołectwa Dąbrowa 
( 2022- 2024) 

37 932,26 10 999,74 8 932,26 - 8 932,26 
- 

- - 

 

- - - - - 

63. 

Modernizacja budynku 

przeznaczonego na potrzeby 

społeczno-kulturalne mieszkańców 

Sołectwa Błędowo 
(2024) 

12 000,00 - 12 000,00 - 12 000,00 

- 

- - 

 

- - - - - 

DZ. 926 – 92601 – 6050 

64. 
Modernizacja hali sportowej w 

Baranowie 
(2024) 

460 000,00 - 460 000,00 236 509,00 - 
- 

- - 
 

- 223 491,00 - - - 

OGÓŁEM: 71 030 027,32 331 582,17 38 901 654,73 13 576 973,48 207 113,57 8 500,00 320 000,00 - 251 000,00 529 106,52 2 732 540,00 16 670 257,19 90 000,00 4 516 163,97 

Jednostką organizacyjną realizującą w/w zadania inwestycyjne jest Urząd Gminy w Baranowie.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 7662



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/21/2024 

Rady Gminy Baranowo 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2024 ROKU 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 2024 r. 

1 2 3 4 
1. Dochody  61 425 711,74 
2. Wydatki  72 810 042,08 
3. Wynik budżetu  (-) 11 384 330,34 

Przychody ogółem:  11 510 430,34 
1. Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym  § 952 - 
2. Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym  § 952 - 

3. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  
§ 903 - 

4. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

§ 905 1 584 428,97 

5. 

przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków 

§ 906 - 

6. 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 

publicznych  
§ 951 - 

7. Pozostałe przychody z prywatyzacji  § 944 - 
8. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 9 926 001,37 
9. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych  § 931 - 

10. Przelewy z rachunków lokat § 994 - 
11. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy  § 950 - 

Rozchody ogółem:  126 100,00 
1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów § 992 - 
2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek § 992 126 100,00 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  
§ 963 - 

4. Udzielone pożyczki i kredyty § 991 - 
5. Przelewy na rachunki lokat § 994 - 
6. Wykup innych papierów wartościowych  § 982 - 
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 7662



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr V/21/2024 

Rady Gminy Baranowo 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

 

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO W ROKU 2024 

Dział Rozdział § Nazwa Sołectwa Nazwa zadania Kwota Funduszu 

600 60017 4270 

Adamczycha 

Remont dróg – nawiezienie pospółki żwirowej 

wraz z wbudowaniem 
12 680,39 

600 60017 4300 
Profilowanie dróg na terenie Sołectwa 

Adamczycha. 
3 000,00 

700 70005 4300 Uporządkowanie terenu Sołectwa Adamczycha 1 000,00 

600 60017 4300 

Bakuła 

Profilowanie dróg na terenie Sołectwa Bakuła 8 880,00 

700 70005 4300 Uporządkowanie terenu Sołectwa Bakuła 1 000,00 

900 90095 4300 Wykonanie ogrodzenia placu wiejskiego 5 614,20 

921 92195 4210 

Zakup wyposażenia do budynku 

przeznaczonego na potrzeby społeczno-

kulturalne mieszkańców Sołectwa Bakuła 

8 120,00 

600 60017 4270 

Baranowo 

Remont mostu 5 000,00 

921 92195 4300 Aktywizacja społeczno-kulturalna 

mieszkańców Sołectwa Baranowo- organizacja 

festynu z okazji Dnia Dziecka 

5 000,00 

921 92195 4220 3 500,00 

921 92195 4210 500,00 

921 92195 4300 

Aktywizacja społeczno-kulturalna 

mieszkańców Sołectwa Baranowo- organizacja 

spotkania integracyjnego 

9 500,00 

700 70005 4300 Uporządkowanie terenu Sołectwa Baranowo 2 500,00 

851 85195 4210 
Zakup wyposażenia do rehabilitacji osób 

niepełnosprawnych 
8 413,30 

852 85295 4170  

Aktywizacja społeczno – kulturalna osób 

starszych  - oprawa muzyczna imprez 

integracyjnych Klubu Seniora „Pogodny 

zmierzch” z Baranowa tj. Przeglądu Klubów 

Seniora i Gminnego Dnia Seniora 

3 000,00 

852 85295 4220 1 000,00 

852 85295 4210 Zakup strojów dla Klubu Seniora 1 000,00 

851 85195 4210 
Zakup defibrylatora 

8 740,00 

851 85195 4300 1 260,00 

921 92195 4220 Aktywizacja społeczno – kulturalna 

mieszkańców Sołectwa Baranowo - organizacja 

spotkania KGW „Kreatywne Gosposie”  

1 500,00 

921 92195 4300 2 500,00 

921 92195 4300 Aktywizacja społeczno – kulturalna 

mieszkańców Sołectwa Baranowo - organizacja 

spotkania KGW „Rychtowne Babki” 

2 000,00 

921 92195 4220 2 000,00 

921 92195 4300 

Aktywizacja społeczno – kulturalna młodzieży 

z  Sołectwa Baranowo – organizacja 

warsztatów zajęciowych  

4 000,00 

926 92605 4210 Zakup sprzętu sportowego dla Klubu „Świt” 3 000,00 

921 92195 4210 
Zakup strojów dla KGW „Kreatywne 

Gosposie” 
1 000,00 

921 92195 6050 

Błędowo 

Modernizacja budynku przeznaczonego na 

potrzeby społeczno-kulturalne mieszkańców 

Sołectwa Błędowo 

12 000,00 

700 70005 4300 Uporządkowanie terenu Sołectwa Błędowo 1 000,00 

921 92195 4210 

Zakup wyposażenia do budynku 

przeznaczonego na potrzeby społeczno-

kulturalne mieszkańców Sołectwa Błędowo 

11 922,47 

600 60017 4270 

Brodowe Łąki 

Remont dróg-nawiezienie pospółki żwirowej 

wraz z wbudowaniem 
10 614,20 

600 60017 4300 
Profilowanie dróg na terenie Sołectwa Brodowe 

Łąki 
5 000,00 

700 70005 4300 
Uporządkowanie terenu Sołectwa Brodowe 

Łąki 
1 000,00 

754 75412 4210 
Zakup materiałów budowlanych do remontu 

remizy OSP w Brodowych Łąkach 
6 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 7662



900 90004 4210 
Zagospodarowanie centrum wsi Brodowe Łąki 

– zakup kwiatów 
1 000,00 

600 60017 4210 

Budne - Sowięta 

Zakup rury do wykonania przepustu drogowego 2 000,00 

600 60020 6050 
Zakup i montaż wiaty przystankowej w msc. 

Zimna Woda 
10 595,40 

600 60017 4270 
Remont dróg – nawiezienie pospółki żwirowej 

wraz z wbudowaniem 
11 000,00 

700 70005 4300 
Uporządkowanie terenu Sołectwa Budne 

Sowięta 
1 000,00 

600 60017 4270 

Cierpięta 

Remont dróg – nawiezienie pospółki żwirowej 

wraz z wbudowaniem 
13 472,03 

700 70005 4300 Uporządkowanie terenu Sołectwa Cierpięta 
 

1 000,00 

900 90095 4210 Doposażenie placu zabaw w urządzenia 

zabawowe 

6 000,00 

900 90095 4300 1 000,00 

921 92195 6050 
Modernizacja budynku świetlico-remizy w 

Cierpiętach  
20 000,00 

700 70005 4300 

Czarnotrzew 

Uporządkowanie terenu Sołectwa Czarnotrzew 1 000,00 

921 92195 4210 Zakup peletu do ogrzewania w budynku 2 500,00 

921 92195 4210 

Zakup wyposażenia do budynku 

przeznaczonego na potrzeby społeczno-

kulturalne mieszkańców Sołectwa Czarnotrzew 

9 187,85 

921 92195 4260 

Zakup energii elektrycznej do budynku 

przeznaczonego na potrzeby społeczno – 

kulturalne mieszkańców Sołectwa  Czarnotrzew 

1 000,00 

921 92195 6050 

Modernizacja budynków przeznaczonych na 

potrzeby społeczno-kulturalne Sołectw: 

Czarnotrzew, Kucieje, Orzoł, Ramiona i Rycica 

20 000,00 

600 60017 4270 
Czerwińskie 

Remont dróg – nawiezienie pospółki żwirowej 

wraz z wbudowaniem 
27 847,27 

700 70005 4300 Uporządkowanie terenu Sołectwa Czerwińskie 1 000,00 

600 60017 4270 

Dąbrowa 

Remont dróg – nawiezienie pospółki żwirowej 

wraz z wbudowaniem 
10 000,00 

921 92195 4260 

Zakup energii elektrycznej do budynku 

przeznaczonego na potrzeby społeczno – 

kulturalne mieszkańców Sołectwa  Dąbrowa 

1 000,00 

700 70005 4300 Uporządkowanie terenu Sołectwa Dąbrowa 1 000,00 

921 92195 6050 

Rozbudowa budynku przeznaczonego na 

potrzeby społeczno-kulturalne mieszkańców 

Sołectwa Dąbrowa 

8 932,26 

600 60017 4210 

Dłutówka 

Zakup rury do wykonania przepustu drogowego 5 000,00 

700 70005 4300 Uporządkowanie terenu Sołectwa Dłutówka 1 000,00 

700 70005 4300 
Uporządkowanie terenu działki nr ew. 253 w 

Dłutówce 
3 000,00 

630 63003 4300 
Odnowienie miejsca rekreacji w Sołectwie 

Dłutówka  
11 000,00 

921 92195 4260 

Zakup energii elektrycznej do budynku 

przeznaczonego na potrzeby społeczno-

kulturalne mieszkańców Sołectwa Dłutówka 

1 000,00 

900 90095 4300 

Wykonanie utwardzenia wokół budynku 

przeznaczonego na potrzeby społeczno-

kulturalne mieszkańców Sołectwa Dłutówka 

5 426,97 

600 60017 4270 

Gaczyska 

Remont dróg-nawiezienie pospółki żwirowej 

wraz z wbudowaniem 
6 371,35 

600 60017 4300 
Profilowanie dróg na terenie Sołectwa 

Gaczyska. 
1 000,00 

700 70005 4300 Uporządkowanie terenu Sołectwa Gaczyska 1 000,00 

900 90015 6050 
Zakup i montaż ulicznych lamp hybrydowych 

w Sołectwie Gaczyska 
14 000,00 

700 70005 4300 

Guzowatka 

Uporządkowanie terenu Sołectwa Guzowatka 1 000,00 

900 90015 6050 
Uzupełnienie oświetlenia ulicznego na terenie 

Sołectwa Guzowatka 
19 278,12 

600 60017 4270 

Jastrząbka 

Remont dróg-nawiezienie pospółki żwirowej 

wraz z wbudowaniem 
14 000,00 

600 60017 4300 
Profilowanie dróg na terenie Sołectwa 

Jastrząbka. 
5 000,00 

700 70005 4300 Uporządkowanie terenu Sołectwa Jastrząbka 1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 7662



630 63095 6050 
Renowacja zabytkowego budynku dworca PKP 

w Jastrzębce wraz z zagospodarowaniem terenu 
14 734,46 

700 70005 4300 

Kopaczyska 

Uporządkowanie terenu Sołectwa Kopaczyska 1 000,00 

600 60017 4270 
Remont dróg – nawiezienie pospółki żwirowej 

wraz z wbudowaniem 
20 305,94 

921 92195 4260 

Zakup energii elektrycznej do budynku 

przeznaczonego na potrzeby społeczno-

kulturalne mieszkańców Sołectwa Kopaczyska 

1 000,00 

700 70005 4300 

Kucieje 

Uporządkowanie terenu Sołectwa Kucieje 1 000,00 

600 60017 4270 
Remont dróg – nawiezienie pospółki żwirowej 

wraz z wbudowaniem 
11 000,00 

921 92195 4260 

Zakup energii elektrycznej do budynku 

przeznaczonego na potrzeby społeczno-

kulturalne mieszkańców Sołectwa Kucieje 

829,24 

921 92195 6050 

Modernizacja budynków przeznaczonych na 

potrzeby społeczno-kulturalne Sołectw: 

Czarnotrzew, Kucieje, Orzoł, Ramiona i Rycica 

10 000,00 

600 60017 4270 

Lipowy Las 

Remont dróg – nawiezienie pospółki żwirowej 

wraz z wbudowaniem 
18 408,95 

900 90095 4210 
Zakup kosza na śmieci na przystanek 

autobusowy 
1 000,00 

700 70005 4300 Uporządkowanie terenu Sołectwa Lipowy Las 1 000,00 

600 60017 4270 

Majdan 

Remont dróg – nawiezienie pospółki żwirowej 

wraz z wbudowaniem 
14 250,31 

600 60017 4300 Profilowanie dróg na terenie Sołectwa Majdan 3 000,00 

700 70005 4300 Uporządkowanie terenu Sołectwa Majdan 1 000,00 

600 60017 4270 

Majk 

Remont dróg – nawiezienie pospółki żwirowej 

wraz z wbudowaniem 
13 769,11 

600 60017 4300 Profilowanie dróg na terenie Sołectwa Majk 2 500,00 

700 70005 4300 Uporządkowanie terenu Sołectwa Majk 1 000,00 

600 60017 4270 
Oborczyska 

Remont dróg – nawiezienie pospółki żwirowej 

wraz z wbudowaniem 
22 941,27 

700 70005 4300 Uporządkowanie terenu Sołectwa Oborczyska 1 000,00 

700 70005 4300 

Orzoł 

Uporządkowanie terenu Sołectwa Orzoł 1 000,00 

921 92195 6050 

Modernizacja budynków przeznaczonych na 

potrzeby społeczno-kulturalne Sołectw: 

Czarnotrzew, Kucieje, Orzoł, Ramiona i Rycica 

15 044,28 

700 70005 6060 Zakup gruntu 5 000,00 

921 92195 4260 

Zakup energii elektrycznej do budynku 

przeznaczonego na potrzeby społeczno-

kulturalne mieszkańców Sołectwa Orzoł 

1 000,00 

600 60017 4270 

Orzołek 

Remont dróg – nawiezienie pospółki żwirowej 

wraz z wbudowaniem 
11 792,42 

700 70005 4300 Uporządkowanie terenu Sołectwa Orzołek 1 000,00 

700 70005 6060 Zakup gruntu 5 000,00 

921 92195 6050 

Ramiona 

Modernizacja budynków przeznaczonych na 

potrzeby społeczno-kulturalne Sołectw: 

Czarnotrzew, Kucieje, Orzoł, Ramiona i Rycica 

17 048,79 

600 60017 4300 Profilowanie dróg na terenie Sołectwa Ramiona 5 500,00 

700 70005 4300 Uporządkowanie terenu Sołectwa Ramiona 1 000,00 

600 60017 4270 

Rupin 

Remont dróg – nawiezienie kruszywa łamanego 

wraz z wbudowaniem 
18 268,33 

600 60017 4300 Profilowanie dróg na terenie Sołectwa Rupin 5 000,00 

700 70005 4300 Uporządkowanie terenu Sołectwa Rupin 1 000,00 

600 60017 4300 

Rycica 

Profilowanie dróg na terenie Sołectwa Rycica 2 000,00 

700 70005 4300 Uporządkowanie terenu Sołectwa Rycica 1 000,00 

921 92195 4210 

Zakup wyposażenia do  budynku 

przeznaczonego na potrzeby społeczno-

kulturalne mieszkańców Sołectwa Rycica 

1 000,00 

921 92195 4260 

Zakup energii elektrycznej do budynku 

przeznaczonego na potrzeby społeczno-

kulturalne mieszkańców Sołectwa Rycica 

1 000,00 

921 92195 6050 

Modernizacja budynków przeznaczonych na 

potrzeby społeczno-kulturalne Sołectw: 

Czarnotrzew, Kucieje, Orzoł, Ramiona i Rycica 

20 838,25 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 7662



900 90095 4300 

Witowy Most 

Zagospodarowanie terenu sołectwa- wykonanie 

utwardzenia i montaż kosza na śmieci na 

przystanku autobusowym 

2 000,00 

600 60017 4300 
Profilowanie dróg na terenie Sołectwa Witowy 

Most 
4 727,00 

700 70005 4300 Uporządkowanie terenu Sołectwa Witowy Most 1 000,00 

900 90015 4300 
Uzupełnienie oświetlenia ulicznego na terenie 

Sołectwa Witowy Most 
10 000,00 

600 60017 4270 

Wola Błędowska 

Remont dróg – nawiezienie pospółki żwirowej 

wraz z wbudowaniem 
10 000,00 

700 70005 4300 
Uporządkowanie terenu Sołectwa Wola 

Błędowska 
1 000,00 

900 90095 6050 

Zagospodarowanie terenu w sołectwie Wola 

Błędowska -wykonanie utwardzenia z kostki 

brukowej 

14 642,01 

600 60017 4270 

Zawady 

Remont dróg – nawiezienie pospółki żwirowej 

wraz z wbudowaniem 
29 705,10 

600 60017 4300 Profilowanie dróg na terenie Sołectwa Zawady 5 000,00 

700 70005 4300 Uporządkowanie terenu Sołectwa Zawady 1 000,00 

754 75412 4210 
Zakup materiałów budowlanych do wykonania 

remontu remizy OSP w Brodowych Łąkach 
6 000,00 

921 92195 4210 
Zakup strojów dla Zespołu Kurpiowskiego 

„Pod Borem” w Zawadach 
5 000,00 

600 60017 4270 

Ziomek 

Remont dróg – nawiezienie pospółki żwirowej 

wraz z wbudowaniem 
16 228,09 

600 60017 4300 Profilowanie dróg na terenie Sołectwa Ziomek 5 250,00 

700 70005 4300 Uporządkowanie terenu Sołectwa Ziomek 1 000,00 

921 92195 4210 Zakup peletu do ogrzewania w budynku 1 500,00 

921 92195 4220 
Organizacja  festynu integracyjnego 

3 500,00 

921 92195 4170 1 500,00 

Ogółem: 765 139,36 

Wydatki w ramach Funduszu Sołeckiego realizowane są na gruntach i obiektach, których właścicielem jest Gmina Baranowo lub do 

których posiada stosowne umowy użyczenia.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 7662



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr V/21/2024 

Rady Gminy Baranowo 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

 

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYKONYWANYCH W DRODZE UMÓW LUB 

POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2024 ROKU 

Dział Rozdział §  Treść Wartość 
600   Transport i łączność 320 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 320 000,00 

  6630 
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
320 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 25 500,00 

 
75412  Ochotnicze Straże Pożarne 25 500,00 

 6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

25 500,00 

801   Oświata i wychowanie 301 000,00 

 
80113  Dowóz uczniów do szkół 301 000,00 

 6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

301 000,00 

855   Rodzina 879 799,00 

 
85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 879 799,00 

 6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
879 799,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 371 154,55 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 436 154,55 

 

 
2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 
244 904,55 

 6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
191 250,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 60 373,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
60 373,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 720 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
720 000,00 

 90095  Pozostała działalność 154 627,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
154 627,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 275 000,00 
 92195  Pozostała działalność 275 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
275 000,00 

926   Kultura fizyczna 223 491,00 
 92601  Obiekty sportowe 223 491,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
223 491,00 

Razem: 3 395 944,55 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 7662


		2024-08-02T12:12:51+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




